
  Dz.03.0021.10.2015 

 

Uchwała Nr X / 92 / 2015 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie: zmiany podziału środków finansowych na zadanie                            

pn. „Obsługa Dzielnic” na 2015 rok. 

Na podstawie § 69 ust. 1 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                      

12 marca 2014r w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony              

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz.1839)  uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wnosi się o przeniesienie środków przyjętych Uchwałą nr IV/47/2015 z dnia 10 lutego 2015r.  

w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w następujący sposób: 

§4110 zmniejsza się o 65 zł 

§4360 zmniejsza się o 1200 zł 

§4390 zmniejsza się o 200 zł 

§4210 zmniejsza się o 1 035 zł 

środki w wysokości 2 500 zł przenosi się do Interwencyjnej Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej dla Chłopców, ul.Naczelna 12, 31-421 Kraków na zadanie związane                     

z utrzymaniem biura.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz              

zgodnie z Uzgodnieniem pomiędzy jednostkami organizacyjnymi Gminy Miejskiej Kraków 

nr  W/VI/92/OU/7/2013 z dnia 16 lipca 2013 r. 


